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Status for Kultur og Fritidsudvalgets områder i forbindelse med 
tiltag på området efter 11. marts 2020

Kultur og Fritidscentret:

Medlemstilskud:
Grundet forsamlingsforbuddet har det for mange foreninger ikke været muligt at afholde 
generalforsamling og dermed få godkendt regnskab for 2019. 
Ved ansøgning om medlemstilskud kræves godkendt regnskab. For at sikre foreningernes 
likviditet, har foreninger undtagelsesvis kunnet ansøge med et regnskab, som ikke er god-
kendt på generalforsamlingen. Der vil blive fulgt op på regnskaberne, når foreningerne har 
haft mulighed for at gennemføre en generalforsamling. 

Enkelte foreninger har kontaktet Center for Kultur og Fritid, da de oplever økonomiske ud-
fordringer – fx grundet manglende indtægter ved stævner/arrangementer.
I de situationer er behandlingen af ansøgningen om medlemstilskud fremskønnet, således 
der kan ske en udbetaling og hjælpe foreningerne økonomisk.

Brug af faciliteter: 
Der har været få henvendelser fra foreninger omkring benyttelse af faciliteter, og der har 
været en generel opbakning fra hele foreningslivet til at lukke ned for aktiviteter.
Dog har Torslunde-Ishøj Rottweilerklub forespurgt om de kan afvikle træning, hvor alt fore-
går udendørs, idet Dansk Kennel Klub har åbnet op for dette og i henhold til sund-
hedsmyndighedernes retningslinjer.
Der er givet tilladelse til, at Torslunde-Ishøj Rottweilerklub afvikler udendørs træning, dog 
under forudsætning af, at alle sundhedsmyndighedernes retningslinjer samt forbud efterle-
ves.

Oplysningsforbund:
Der udbetales fortsat tilskud til oplysningsforbundene efter de oprindelige aftaler. Med hen-
syn til tilskudsbetingelser afventes endelige centrale udmeldinger på i hvor høj grad der 
skal dispenseres i tilskudsbetingelserne. Kultur og Fritidscentret forventer at følge disse 
udmeldinger.

Udearealer:
Det drøftes hvordan man kan benytte udendørs idrætsanlæg til ikke organiserede aktivite-
ter på en forsvarlig måde inden for de eksisterende retningslinjer. Dog er anbefalingen fort-
sat, at alle inde- såvel som udendørsaktiviteter holder lukket.

Kulturium:

Kulturium der betår af Ishøj Bibliotek, Ishøj Biograf og Ishøj Musikteater blev lukketned og 
medarbejderne hjemsendt umiddelbart efter statsministerens tale onsdag d. 11. marts. 
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Kulturium arbejder for at skabe og udvikle rammer for det gode liv i Ishøj, ved at give Ishøjs 
borgere mulighed for at deltage i kulturelle oplevelser af høj og professionel kvalitet, og ved 
at skabe rum for inspirerende og engagerende læring, indsigt og udsyn. Biblioteket har en 
normal åbningstid fra 8.30-19 i hverdage og 10-15 om lørdagen, mens biografen har en 
daglig åbningstid fra 13.30-20 alle dage. I hjemsendelsesperioden har husene naturligvis 
været lukkede. Fokus for organisationen har været at yde så høj og god service som muligt 
indenfor den begrænsede ramme der har været og samtidig at bruge tiden til refleksion og 
aktion ift. hvordan medarbejdere og organisation samlet set ikke bare klarer sig igennem 
krisen, men kommer tilbage stærkere og bedre end vi var inden. 

Internt 
Internt har det betydet et fokus på organisatoriske og planlægningsmæssige opgaver ift. ef-
terårets aktiviteter, samt et fokus på fordybelse og dygtiggørelse. Alle medarbejdere har 
bl.a. gennemført kurser i den nye officepakke, og en del i relevante kurser ift. deres fagom-
råder. Derudover er der naturligvis blevet afviklet ferie og flekstid, således at der er flest 
muligt på arbejde, når vi igen må åbne husene for borgerne. 

Kulturium har desuden i samarbejde med ungdomsskolen og sundhed iværksat 3D print af 
værnemidler på initiativ af én af organisationens medarbejdere. Der er leveret 100 visirer til 
Ishøj Kommune og yderligere 150 til regionen. 

Der har i hele perioden været en enkelt medarbejder i turnus, dette er valgt da alarmen i 
musikteateret ikke har virket og for at sikre at alle områder er holdt fri for eventuelle vand-
skader. Medarbejderen i turnus har sideløbende kunnet løse rengørings- og håndværks-
mæssige opgaver som kommer gæsterne til gavn, når husene åbner igen. Der har ligele-
des været løst håndværksmæssige opgaver bl.a. VVS-arbejde, sikringsarbejde (alarm), 
snedker- og el-arbejde. Fra 30. marts har det desuden været muligt at udføre soloarbejde i 
begrænset omfang, hvorfor der fra denne dato i begrænset omfang har været 2-3 fysisk på 
arbejde ift. til konkrete og udvalgte arbejdsopgaver bl.a. hovedrengøring og bogopsætning.  

Koncerter, aktiviteter & arrangementer
Så vidt muligt er det forsøgt at finde nye datoer for alle koncerter, aktiviteter og arrange-
menter. Det er altså kun ganske få af arrangementerne som det ser ud nu der ikke forven-
tes at blive afviklet på et senere tidspunkt. Det gælder både for musikteateret og bibliote-
kets events, samt for en række indlejninger fra foreninger og virksomheder. Omfanget er 
opgjort i skemaet nedenfor: 

Påvirkede aktiviteter 
12. marts - sommer

Musikteater & biograf
Koncerter (inkl. Byhavekon-

certer)
17

Jazz (inkl. Jazz på gården) 12
Teater 6

Foreninger/virksomheder 14
Biografevents 12

Kunstudstillinger 3
Biblioteket

Børneworkshops & børnekon-
cert

16

Faciliterede læseklubber 7
Voksenarrangementer* 4

IT- caféer 3
Kulturpakker for ældre 16

Husede foreninger/aktiviteter 18



 Alle biografvisninger er desuden aflyst, en del film er flyttet, men da biografen har begræn-
set kapacitet vil det ikke være alle film, som det vil være muligt at vise.  

Bibliotekets services
Biblioteket har været tilgængeligt for brugerne via telefon og e-mail. Det vurderes at ca. 
140 borgere har gjort brug af denne mulighed. Der har i perioden været fokus på online 
formidling og bibliotekets mange digitale ressourcer. Biblioteket har set en stor stigning i 
brugen af de digitale tilbud. Der har bl.a. været 75% flere oprettelser som låner via hjem-
mesiden og en stigning på 43% ift. det gennemsnitlige antal daglige lån på ereolen, lige-
som der er en stigning i antallet af unikke lånere. 

Konsekvenser af lukningen: 

Gæster

 Fald i antal årlige besøgende på biblioteket
 Fald i antal årlige gæster/billetsalg i musikteateret
 Fald i antal årlige biografgæster
 Forventer en forlænget effekt også efter genåbning da det er sandsynligt at mange 

vil være mere tilbageholdende med at gå ud i en periode efter. 

 
Udlån

 Fald i antal fysiske udlån
 Stigning i digitale udlån 

Økonomi

 Billetsalg  stagneret - også for koncerter som ligger i efteråret
 Økonomiske konsekvenser ift. aflyste/flyttede koncerter
 Ekstra økonomiske udgifter forbundet med personalebemanding til alle de arran-

gementer som er flyttet til efteråret. 
 Fald i indtægter i biografen, dog vil der også være mindsket lejeudgift på film
 Mistede reklameindtægter for visning af reklamer før biograffilm 
 Mistede indtægter for gebyrer/print/kopi på biblioteket
 Øget udgift til digitale udlån
 Fald i lejeindtægter for foreninger og virksomheder + øget ressourcetræk hvis fore-

ning/virksomhed afvikler på senere dato
 Mindre besparelse på tryk af månedsprogrammer - men minimal ift. ovenstående

Ishøj Kulturskole:

Alle medarbejderne på kulturskolen arbejder hjemmefra. Der holdes løbende online møder, 
og ledelsen er jævnligt i kontakt med alle medarbejdere. 

Der tilbydes  forskellige former for undervisning til eleverne via diverse online platforme. – 
Nogle lærere laver skypeundervisning, andre sender forskellige former for materiale til ele-
verne via vores administrative system. Det er alt fra noder, apps, øvevideoer, musik de kan 



lytte til, videoer de skal se, billedkunst-projekter de skal gå i gang med og anvisninger til 
hvordan. Kreativiteten er  stor blandt lærerne. Der har selvfølgelig været nogle tekniske ud-
fordringer, men lærerne er rigtig gode til at dele erfaringer og viden. Ledelsen kan konklu-
dere, at kulturskolen trods situationen er kommet godt i gang med at arbejde med de punk-
ter i vores 2020-2023 strategi, der hedder:

 Nye læringsformer og metoder
 Fastholdelse af elever

Kulturskolens oplevelse er, at de fleste af eleverne har været rigtig glade for vores tilbud i 
denne tid. Nogle elever har det været lidt svært at få kontakt til, da de ikke har reageret på 
mails. De fleste af dem er der nu kommet kontakt til telefonisk. De, der endnu ikke er op-
nået kontakt til, vil blive kontaktet telefonisk i ugen efter påske. 

For også at arbejde med punktet i strategien, der hedder: ”Større synlighed i lokalsamfun-
det”, lægges der løbende materiale op på kulturskolens facebook-side med inspiration til 
aktiviteter, som alle borgere kan bruge i denne periode.

Alle koncerter og arrangementer med eleverne i kulturskolen, samarbejder med andre mu-
sik – og kulturskoler, hvor elever har skulle mødes på tværs af  kommunerne, er blevet af-
lyst frem til den 10. maj. Det forventes ikke, at det vil være muligt af afholde disse aktiviteter 
frem til sommerferien pga. antallet af deltagere. Vores månedlige ”Ishøj Synger”  er/har og-
så været aflyst pga. forsamlingsforbuddet. 

Projektet Ishøj Synger - på tværs af generationer, social og etnisk baggrund var næsten 
færdig planlagt inden nedlukningen. Kulturskolen var nået meget bredt ud i hele kommu-
nen. Der var aftalt fællessangs-arrangementer på alle skolerne, på bibliotekstorvet og i kul-
turhusene, som vi desværre har måttet aflyse. Ligeledes har vi måtte aflyse kulminationen 
på projektet den 4. maj, hvor Danmarks befrielse skulle fejres. Initiativtagerne til Alsang har 
opfordret til, at man i stedet for arrangementet 4. maj arrangementet rundt omkring i kom-
muner laver en række fællessangs-arrangementer i september. Det vil vi selvfølgelig også 
gerne være med til fra kulturskolens side kommer til at ske i  Ishøj, omend det bliver i en 
anden version end egentlig planlagt. 

Betaling af kulturskolens 3. rate blev sendt ud den 15. marts. Der har været henvendelser 
fra forældre til elever i kulturskolen, der ikke ønskede at betale eller havde økonomisk mu-
lighed for det (grundet mistet arbejde), da de ikke anså kulturskolens fjernundervisningstil-
bud som undervisning. Der er er blevet givet besked om, at der afventes svar vedr. bruger-
betaling fra KL. Der har været enkelte udmeldelser af kulturskolen – specielt fra to nyop-
startede hold i billedskolen.

Kulturskolens administration er i gang med at planlægge næste sæson. Tilmelding til den 
kommende sæson åbnes op som normalt den 1. maj 2020. Konsekvenserne af den nuvæ-
rende situation ift. tilmeldinger til den kommende sæson giver dog anledning til en del be-
kymring, i det vi ikke regner med at få mulighed for at holde Åbent Hus eller afholde vores 
orkesterdage for 2. klasserne, som er en del af strategien for at få nye elever til kultursko-
len. Der er derfor bl.a.  booket ekstra annonceplads i Sydkysten i maj måned. Derudover 
håber vi, at kulturskolens aktivitet på facebook i denne tid er nået ud til borgerne, så vores 
synlighed er blevet større. Såfremt der er et markant fald i tilmeldinger til kulturskolen, på-
tænkes det at lave en større indsats efter sommerferien. Dette vil dog ikke være omkost-
ningsfrit. 



Ishøj Ungdomsskole:

Ungdomsskolens medarbejdere har travlt her under Corona-krisen – og ungdomsskolen 
må konstatere – at der er mange behov for Ungdomsskolen og dens arbejdskraft på for-
skellige områder i Ishøj Kommune, både med vores vanlige opgaver med at drive skole, fri-
tidsundervisning samt klub- og fritidsaktiviteter med større børn og unge – men også med 
omlagte og nye opgaver, i samarbejde med andre kommunale enheder.
Hermed følger en status på Ungdomsskolen og ungdomsskolens opgaver og planlægning 
frem til juni måned.

I hverdagene under corona-krisen har ungdomsskolen aftalt mødemønstre og kommando-
linjer - som skulle sikre at tingene fungerer – så tæt på optimalt som muligt. Ledelsen er lø-
bende i dialog – og koordinerer hver anden dag med virtuelle lederteam-møder vores 
mange indsats- og arbejdsopgaver på tværs af kommunen. 

Konkret er flere af vores undervisere og næsten alle klubmedarbejderne en del af den 
styrkede gadeplansindsats, som indgår som en del af det kritiske beredskab i Ishøj 
Kommune. Denne synlighed af forskellige typer medarbejdere møder meget anerkendelse 
for på tværs i kommunen - og ungdomsskolen roses for vores omstillingsparathed, samt 
den professionelle tilgang til målgrupper af børn og unge – samt de voksne borgere med-
arbejderne møder, når de er synlige i gadebilledet – såvel dag som aften.

I Skole & Uddannelse arbejder underviserne med fjernundervisning – og med at holde 
kontakt med umgdomsskolens elever, som sommetider har brug for et ekstra skub for at 
komme i gang med arbejdet hjemme foran skærmen. Der er den seneste tid også benyttet 
opfølgning med nogle af eleverne på gåture o.a.
Ungdomsskolen har nu fokus på de elever som skal afslutte deres folkeskole og afgangs-
prøve med årskarakterer hos os – der er tale om elever fra Strandgårdsskolen og Gild-
broskolen. 

Når det gælder Fritidsundervisning & Unges medborgerskab, Gamingcenter og Klub 
har en lille Taskforce fra Ungdomsskolen knoklet med – på lidt over en uge – at udvikle en 
virtuel ungdomsskole, som de unge kan besøge og bruge… Den virtuelle ungdomsskole 
tilbyder både undervisning, fritidsaktiviteter og fællesskaber for vores større børn og unge – 
og foregår på en sikker platform faciliteret i samarbejde med skolernes IT, som skal have 
stor ros for samarbejdet i en hektisk tid for dem også!

En stor del af ungdomsskolens medarbejdere har lavet ”content” – som linkes op på Den 
Virtuelle Ungdomsskole så der både er undervisning, læring fritidsaktiviteter og mulighed 
for online-fællesskaber.
Endelig fører enkelte medarbejdere i en vagtordning kontinuerligt opsyn med bygninger-
ne, hvor vi også koordinerer med Kulturskolen, Idrætscenteret, Bredekærgård og Ishøj 
IF…

Fra man lukkede den offentlige sektor ned og frem til sommerferien har ungdomsskolen 
måttet aflyse (eller udskyde!) en del events, weekendaktiviteter og ture for vores unge. 
Vi har pt. Ikke mistet penge på dette – da vores leverandører og de centre/steder/organisa-
tioner vi samarbejder med har været meget velvillige til at flytte aftalerne til efteråret eller 
næste år.

Ungebyrådsdagen (som Ungdomsskolen planlægger) er i samarbejde med Skolechefen 
udskudt og Ungerådet er kommet godt i gang med at vedligeholde Unges medborger-
skab, møder, deltage og planlægge gennem virtuelle møder, som ungdomsskolen facilite-
rer i et stærkt samarbejde med Ungerådsformanden

Motorcenteret er umgdomsskolen - efter påske – begyndt at klargøre… og ungdomssko-
len håber, at kunne åbne det, så snart vi må genåbne for unge, da der ofte er god afstand 
mellem de unge i aktiviteterne – og at det er nogle særlige typer af unge, som benytter mo-



torcenteret – som savner den hverdag rigtig meget. Løbsserien – som en række af de unge 
kørere deltager i - står i øjeblikket til at genoptages medio maj. 

Medieoasen har ungdomsskolen besluttet holder lukket til og med juni… og medarbejder-
ne er gået i gang med en større renovering af computere, indretning og materiel – med 
henblik på at åbne i en ny forstærket udgave efter sommerferien.

I Ungdomsskolens læringshus er indrettet nyt Madværksted – som er klar til at åbnes offi-
cielt efter krisen. 

Endelig har Ungdomsskolen i samarbejde med Kulturium og skoleområdet deltaget i at 
printe visirer til ældreområdet på de 5 3D-printere i Makerspace – og har i dag fået en or-
dre på 100 stk. visirer til  Kirkebækskolen, som skal åbne igen på mandag. 

Endelig har ungdomsskolen aflyst en varslet personaledag/aften, som var planlagt til den 
27. april – og der er aflyst eller flyttet en del uddannelse, årsmøder, konferencer og stu-
dietur – som ledere og medarbejdere skal deltage i.
Ungdomsskolen er opmærksomme på at dens medarbejdere er udfordrede på både den 
arbejdsmæssige front, – men også den private - med alt fra børnepasning og skolegang til 
de sundhedsmæssige konsekvenser - der berører os alle – men vi er stolte over de gode – 
og bedst mulige løsninger der er fundet.

Desuden har samarbejdet med den forvaltningsmæssige ledelse og bestyrelse været i top 
og har givet ungdomsskolen det nødvendige rum og sparring til at træffe de nødvendige 
beslutninger – også i den kommende tid.

Ungdomsskolen er klar over, at det er en udfordring at arbejde med at give nysgerrighed 
til hjernen, fællesskab til hjertet og dannelse til fundamentet (som der står i værdierne) – 
når man ikke kan dyrke de fællesskaber, relationer og sociale sammenhænge, som er et 
adelsmærke for ungdomsskolen i arbejdet til gavn for større børn og unge i Ishøj – men 
ungdomsskolen gør sit bedste – på afstand.

Ishøj Idræts og Fritidscenter:

Ishøj Idræts og Fritidscenter har fra start været på i Trækronernes nødbørnehave til daglig 
morgenrengøring (2 medarbejdere )alle dage.
Og 1 medarbejder har varetaget rengøring på ungdomsskolen.( gade medarbejder team)
Fra 15 april skal Ishøj Idræts og Fritidscenter hjælpe med en børnehave mere (hus 3)om 
eftermiddagen, samt åbning af vuggestuen, som vil have brug for 2 gange daglig rengøring 
Og det samme gælder børnehaven .
Men der er et godt samarbejde med Leder Helle Jensen( omkring alle 3 afdelinger )

Idrætscenteret har været bemandet med 1 vagt fra kl. 8.00 til 15.30 mandag til fredag
til at opretholde tilsyn med alle bygninger, samt åbne/lukke for diverse håndværkere.
 Ishøj Idræts og Fritidscenter er ved at få udskiftet tag vinduer i bevægelseshallen og få op-
ført et nyt miljøskur til renovation.
Der er mange øvrige opgaver i og omkring idrætscenteret, som varetages lige nu.

Ishøj Idræts og fritidscenter er startet med klargøring af fodboldbaner/tennisanlæg.
Hovedrengøring er også blevet påbegyndt flere steder i klubhuse, som giver god mening 
lige nu.

Der er også tæt kontakt til gulvfirma, som varetager vedligeholdelse af vores halgulve 
(gulvlakering). Det håbes, at få det udført inden opstart igen.



Det er også med stor glæde ,at Ishøj idræts og Fritidscenter nu kan få bygget et nyt depot i 
2020, som bliver til stor glæde for alle.

Der er 3 medarbejdere fra vores køkken (cafeen), som skal til samtale om at indgå i nød-
beredskabet.
Der er også blevet afviklet restferie og diverse timer fra medarbejdere i hele Idræts og fri-
tidscenteret.

Ishøj Svømmehal:

Personalet er i denne uge sat i gang med at lave mindre rengørings opgaver såsom ma-
nuel bundsugning, afkalkning og skabseftersyn osv. de er sat til at møde enkeltvis i løbet af 
ugen, for at undgå smittespredning. Yderligere arbejder personalet hjemmefra i mindre 
teams med henblik på plan for nye aktiviteter og optimering af arbejdsrutiner.

Center for Kommunale Ejendomme er anmodet om at komme med en prioriteret liste over 
projekter i henhold til de godkendte anlægsinvesteringer.

Konsekvenser for Svømmehallen:

Bassinerne i Ishøj Svømmehal har været lukket i perioderne:

16. jan. - 23. jan: Alle bassiner var lukkede.
24. jan. - 14. feb: 50 meter bassinet og soppebassinet åbne. Øvrige bassiner lukkede.
14. feb - 20. feb: Alle bassiner åbne.
20. feb - 11. mar: Alle bassiner lukkede.
12. mar - 10. maj (forventet): Svømmehallen helt lukket pga Corona-virus.

Problemerne med vandbehandlingen i Ishøj Svømmehal og den efterfølgende lukning 
på grund af Corona-virus har givet lavere omsætning i svømmehallen end forventet.
 
I perioden 16. januar – 11. marts 2020 har svømmehallen haft en mindre omsætning på 
293.020 kr. sammenlignet med 2019 på grund af problemer med vandbehandlingen.

I perioden fra 12. marts har svømmehallen har været helt lukket på grund af Corona-
virus. Svømmehallen har således ikke haft nogen omsætning i denne periode. I perio-
den fra 12. marts til 20. april var svømmehallens omsætning i 2019 335.293 kr.

Samlet set har svømmehallen i perioden 16. januar til 20. april haft en mindre omsæt-
ning på 628.313 kr. sammenlignet med 2019.

Fremadrettet vil dette beløb stige med ca. 8.225 kr dagligt, så længe svømmehallen 
holder lukket.

Hvis der åbnes i maj forventes i den efterfølgende periode et lavere besøgstal end de 
tidligere år på grund af Corona-virus.

Ishøj Svømmehal forventer, at der i fremtiden skal bruges flere ressourcer på bl.a. at opstil-
le spritdispenserer, som man ser i flere butikker og andre tiltag, som vil forebygge smit-
tespredning.

Til gengæld har Svømmehallen et lavere løn forbrug end 2019.
Perioden 1.1 – 30.4 2019         2.124.984 kr.
Perioden 1.1 – 30.4 2020         1.795.715 kr.

2020 ligger Svømmehallen altså 329.269 kr. under 2019 forbrug.



Det forventes, at Ishøj Svømmehal kommer til at have svært ved at nå omsætnings bud-
gettet i 2020. Omvendt så har Ishøj Svømmehal tidligere på Kulturelt Lederforum foreslået 
at have mere fokus på marketing og få skabt mere opmærksomhed på Svømmehallen, 
Idrætscenteret og Bredekærgård. 

Nu er tiden til refleksion og tid til at kunne sammensætte en plan, for hvordan vi skal vinde 
gamle og nye gæster tilbage, når Danmark åbner op igen. Med lidt proaktiv markedsføring, 
så tror Ishøj Svømmehal, at kan vende situationen væk fra en dyster periode og over imod 
en periode med glæde, oplevelser og sund motion.

Det er et oplagt tidspunkt at skabe en endnu bedre forbindelse mellem de forskellige huse i 
kulturen. Således at vi sammen kan skabe et endnu bedre produkt til byens borgere. 

Bredekærgård:

Der er i den sidste måned været opsyn på gården 3 gange ugentligt. hvor der er blevet 
tømt skralde poser, fjernet hønse/kanin møg, gjort rent på toiletter mm. på gården. 
Gården er blevet brugt rigtigt meget i denne tid, næsten alle har opført sig fornuftigt. 
IBUS grunden er blevet brugt flittigt, og der er ligeledes fjernet skrald og ryddet op.

Personalet har afholdt 2 ugers ferie i den sidste måned. 

Forårsfesten er aflyst. Temaet i år er Landsbyens fortælling,og for at det store frivillige ar-
bejde ikke skal gå tabt, foreslår flere interessenter arrangementet flyttet til Lokalhistorisk 
forenings arrangement (Høstfest) til september. Dette er bl.a foreslået af Lokalhistorisk for-
ening.

Det Grønne Ishøj :
Arrangementet forventes aflyst. Alle bookede kunstnere har fået besked. De er for god or-
den skyld booket til næste års arrangement 20/6 2021.

Sankt Hans :
Arrangementet forventes aflyst. Kunstnerne er underrettet, og de er i samråd med Ishøj 
Idræts og Fritidscenter genbooket til 2021.

Gildbro SFO
SFO børnene kommer senere, muligvis den 4/5 hvis sundhedsmyndighedernes krav kan 
opfyldes.

Jazz på gårdspladsen : 
Lokalhistorisk forening har fremsendt forslag til aflysning af arrangementer og foreslår et 
nyt to dages arrangement i september.

John Romlund 
Centerchef




